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Bu araştırmanın amacı genel hatlarıyla ergenlerde hayatın anlamı kavramını açıklayarak, 

ergenin anlamlı bir hayat sürmesinde din eğitiminin etkisini incelemektir. Bu nedenle 

çalışmanın amacına uygun olarak ergenlerin özellikleri, din eğitimin ergenlerin hayatı 

anlamlandırmasındaki etkisi araştırılmıştır. Çalışmanın verimli olabilmesi için çalışma yapılan 

grubun özelliklerinin bilinmesi gerekir. Bu nedenle ergenlik döneminin özellikleri ele 

alınmıştır. Ergenlik sorunları, ergenlik evreleri, ergenlerin hayatına etki eden anne baba 

tutumları hakkında bilgi verilerek, anlam arayışı ve hayatın anlamı ile din eğitimi kavramları 

incelenmiştir. 

Araştırmanın problemini, ergenlerin hayatı anlamlandırmasında din eğitiminin etkisinin ne 

olduğu konusu oluşturmuştur. Bu bağlamda, din eğitiminin ergenlerin hayatı anlamdırmasıyla 

ilişkisi  üzerinde durularak ayrıca dinin ergene kazandırdıkları araştırılmıştır. Araştırmanın 

amacı ise ergenin anlamlı bir hayat sürmesinde din eğitiminin fonksiyonunu belirlemektir. 

Araştırmada nitel araştırma tekniği ve tarama modeli kullanılmıştır. Evreni Düzce ili, 

örneklemi İmam Hatip Lisesi olarak belirlenmiştir. Bu çalışma 2018-2019 öğretim yılı Bahar 

döneminde Düzce ili, Merkez ilçesinde Ömer Seyfettin Akdoğan Kız Anadolu İmam Hatip 

Lisesi, Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip Lisesi 9. 10. 11. ve 12. Sınıflar üzerinde 

gerçekleşmiştir. 2018-2019 eğitim-öğretim yılının bahar döneminde 40 öğrenci üzerinde 

mülakat uygulaması yapılmıştır. Elde edilen sonuçlar değerlendirilerek tablolaştırılmıştır.  

Öğrencilerin % 30’u hayatın anlamının din olduğunu söylemiştir. Verilen cevaplarda 

öğrencilerin % 25’ inin hayatlarında model olarak Hz. Muhammed (sav) ‘i seçmeleri din 

eğitiminin ergenler üzerindeki etkisini göstermiştir. Dinin kurallarına uymanın ergenler 

üzerinde  % 77,5 lik bir oranla huzur oluşturduğu gözlemlenmiştir. Sevginin ergenin 

hayatında büyük bir yerinin olduğu saptanmıştır.  

Bu sonuçlardan ergenin hayatı anlamlandırması, model seçimi ve dini hükümleri yaşamasında 

din eğitiminin etkili olduğunu söylemek mümkündür.  
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